
 
 

 

ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA 

FUNCIONARIZACIÓN, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, DE LA PLANTILLA DE 

PERSONAL LABORAL TÉCNICO, DE GESTIÓN Y DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS 

 
  

El Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para el proceso de funcionarización destinado al personal laboral 

fijo técnico, de gestión y de administración y servicios de la Universidad de Autónoma de Madrid, convocado por 

Resolución de 30 de abril de 2024 (BOCM de 6 de mayo), mediante el sistema de concurso-oposición, de los grupos C 

y D, 

 

HA ACORDADO 

 

Primero. –  Una vez finalizado el plazo de las alegaciones, se eleva a definitiva la valoración de la fase de concurso 

como ANEXO I, por orden alfabético. 

 
Segundo. – De conformidad con la base 5.3 de la convocatoria publicar la valoración final del proceso selectivo que 

viene determinada por la suma de las puntuaciones obtenidas en la fase de oposición y la fase de concurso como 

ANEXO II, por orden alfabético. 

 

Tercero.- De conformidad con la base 8.2 elevar la lista de personas aprobadas a la Rectora de la Universidad 

Autónoma de Madrid. 

 

Contra el presente Acuerdo, no cabe recurso alguno, ya que se trata de una propuesta que no pone fin al 

procedimiento, sin perjuicio de los que procedan contra la Resolución que le ponga fin. 

 

 

              EL PRESIDENTE DEL       LA  SECRETARIA DEL  

         TRIBUNAL CALIFICADOR      TRIBUNAL CALIFICADOR 

 

  

 

 

     

               Jesús Lobato de Ruiloba            Nieves Godoy Osés 

  



 
 

ANEXO I 

 

DNI 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 
EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 
FORMACIÓN 

TOTAL FASE 

CONCURSO 

****8677** ACEVEDO QUERO FRANCISCO - - - 

****3680** ÁLVAREZ CASASEMPERE JULIO E. - - - 

****3419** BOTEIU   RAZVAN 1,5 4 5,5 

****1787** BUGALLO ESPIÑEIRA ISABEL - - - 

****7284** CARRASCOSA GONZÁLEZ MIGUEL ÁNGEL 1,5 4 5,5 

****9324** COLOMER ALONSO ANA ESTHER 1,5 4 5,5 

****0064** CRESPO SAN PEDRO ROBERTO 1,5 2 3,5 

****7015** CRUZ TROCA JUAN JOSÉ DE LA 36 4 40 

****2050** DOMINGO BONILLA RUBÉN - - - 

****8345** DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ BELÉN 1,2 4 5,2 

****6146** DOMÍNGUEZ PLEGUEZUELOS ALEJANDRO 1,5 4 5,5 

****9992** ESTEBAN PÉREZ ESTHER 1,5 2 3,5 

****2869** FERNÁNDEZ LÓPEZ MARÍA SOLEDAD - - - 

****3382** GALLO DE LLANOS MARÍA DEL PILAR - - - 

****5605** GARCÍA CONDE OLGA 1,8 4 5,8 

****5932** GARCÍA HERNÁNDEZ PEDRO LUIS - - - 

****7036** GARRIDO MUÑOZ MIGUEL 0,9 4 4,9 

****6398** GONZALEZ PARAMOS CRISTINA 1,5 4 5,5 

****3633** GONZÁLEZ GARCÍA MARÍA MERCEDES 1,5 4 5,5 

****2687** GONZÁLEZ LUENGO JOSÉ ANTONIO 36 4 40 

****5783** GRANADO RODRÍGUEZ DANIEL 2,4 4 6,4 

****6478** HERNÁNDEZ SIERRA ROSANA 1,8 4 5,8 

****9319** LÓPEZ GONZÁLEZ 
MARÍA 
INMACULADA 

- - - 

****0197** LÓPEZ RAMOS JOSÉ LUIS - - - 

****8966** MARGALLÓ GISBERT MIGUEL ÁNGEL - - - 

****1206** MARTÍN ALEJANO VANESA - - - 

****8298** MARTÍN CARRILLO ROBERTO - - - 

****3907** MARTÍNEZ RODRÍGUEZ MARÍA PILAR - - - 

****7473** MATEOS NOBLEJAS IRENE - - - 

****5182** MIR CASAMAYOR ILIANA - - - 

****1747** PALOMO RAMOS ANA 5,1 4 9,1 

****1403** PANTOJA GIL SARA 1,8 - 1,8 

****8503** PEÑA ESCOBAR YOLANDA 1,8 4 5,8 

****3112** PÉREZ RUBIO JOSÉ MARÍA - - - 

****0420** PULIDO VICO ÁNGEL - - - 

****5855** RECIO PAREDES DOMINGO - - - 

****2005** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ PILAR 1,5 4 5,5 

****2387** ROMERO ROMERO ANTONIO - - - 

****2-32** SANDOVAL ARROYO SARA 1,5 4 5,5 

****8764** TRUJILLANO CANTERO ANTONIO 1,8 4 5,8 

****7429** VALENCIANO REDONDO JAVIER - - - 

 

 

  



 
 

ANEXO II 

DNI 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 
FASE DE 

OPOSICIÓN 
FASE DE 

CONCURSO 

TOTAL 
PROCESO 

SELECTIVO 

****8677** ACEVEDO QUERO FRANCISCO 51,60 - 51,60 

****3680** ÁLVAREZ CASASEMPERE JULIO E. 50,40 - 50,40 

****3419** BOTEIU   RAZVAN 58,80 5,50 64,30 

****1787** BUGALLO ESPIÑEIRA ISABEL 52,80 - 52,80 

****7284** CARRASCOSA GONZÁLEZ MIGUEL ÁNGEL 49,80 5,50 55,30 

****9324** COLOMER ALONSO ANA ESTHER 54,00 5,50 59,50 

****0064** CRESPO SAN PEDRO ROBERTO 54,60 3,50 58,10 

****7015** CRUZ TROCA JUAN JOSÉ DE LA 54,00 40,00 94,00 

****2050** DOMINGO BONILLA RUBÉN 55,80 - 55,80 

****8345** DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ BELÉN 52,80 5,20 58,00 

****6146** DOMÍNGUEZ PLEGUEZUELOS ALEJANDRO 55,80 5,50 61,30 

****9992** ESTEBAN PÉREZ ESTHER 57,00 3,50 60,50 

****2869** FERNÁNDEZ LÓPEZ MARÍA SOLEDAD 52,20 - 52,20 

****3382** GALLO DE LLANOS MARÍA DEL PILAR 53,40 - 53,40 

****5605** GARCÍA CONDE OLGA 58,80 5,80 64,60 

****5932** GARCÍA HERNÁNDEZ PEDRO LUIS 33,60 - 33,60 

****7036** GARRIDO MUÑOZ MIGUEL 59,40 4,90 64,30 

****6398** GONZALEZ PARAMOS CRISTINA 55,80 5,50 61,30 

****3633** GONZÁLEZ GARCÍA MARÍA MERCEDES 55,20 5,50 60,70 

****2687** GONZÁLEZ LUENGO JOSÉ ANTONIO 46,20 40,00 86,20 

****5783** GRANADO RODRÍGUEZ DANIEL 58,20 6,40 64,60 

****6478** HERNÁNDEZ SIERRA ROSANA 58,80 5,80 64,60 

****9319** LÓPEZ GONZÁLEZ MARÍA INMACULADA 58,80 - 58,80 

****0197** LÓPEZ RAMOS JOSÉ LUIS 52,80 - 52,80 

****8966** MARGALLÓ GISBERT MIGUEL ÁNGEL 49,20 - 49,20 

****1206** MARTÍN ALEJANO VANESA 49,20 - 49,20 

****8298** MARTÍN CARRILLO ROBERTO 52,80 - 52,80 

****3907** MARTÍNEZ RODRÍGUEZ MARÍA PILAR 57,00 - 57,00 

****7473** MATEOS NOBLEJAS IRENE 54,60 - 54,60 

****5182** MIR CASAMAYOR ILIANA 53,40 - 53,40 

****1747** PALOMO RAMOS ANA 58,20 9,10 67,30 

****1403** PANTOJA GIL SARA 59,40 1,80 61,20 

****8503** PEÑA ESCOBAR YOLANDA 54,60 5,80 60,40 

****3112** PÉREZ RUBIO JOSÉ MARÍA 48,60 - 48,60 

****0420** PULIDO VICO ÁNGEL 49,80 - 49,80 

****5855** RECIO PAREDES DOMINGO 44,40 - 44,40 

****2005** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ PILAR 59,40 5,50 64,90 

****2387** ROMERO ROMERO ANTONIO 57,00 - 57,00 

****2032** SANDOVAL ARROYO SARA 54,00 5,50 59,50 

****8764** TRUJILLANO CANTERO ANTONIO 58,80 5,80 64,60 

****7429** VALENCIANO REDONDO JAVIER 56,40 - 56,40 
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